
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/204/17 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,  

za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i placówkach prowadzonych  

przez Powiat Dzierżoniowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1, ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.), w związku z § 8 pkt 19 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/241/13 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 9 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 przysługuje nauczycielowi wyznaczonemu przez organ 

prowadzący do zastępowania dyrektora szkoły w czasie jego nieobecności.”. 

2. W § 15 ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) nauczycielom poradni psychologiczno-pedagogicznych i poradni specjalistycznych, którzy 

prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – w wysokości 13% wynagrodzenia 

zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 3076



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą: 

1) od dnia 1 czerwca 2017 r. w części dotyczącej § 1 pkt 1, 

2) od dnia 1 września 2017 r. w części dotyczącej § 1 pkt 2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

M. Kowal 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3076


		2017-07-05T11:51:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




